年末年始のご挨拶を辞退させていただきます

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のお引き⽴ていただき厚くお礼申し上げます。

 当社は新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌に向けて、社員等の体調管理、出退勤や就労時の

リスク軽減、職場環境の衛⽣管理等、感染予防に細⼼の注意を払い、事業運営をしております。

 新年度を迎えるにあたり、当社への年末年始のご挨拶ですが、昨今の状況を鑑み辞退させてい

ただきます。

 今後も当社社員⼀同、感染拡⼤防⽌の取り組みを徹底してまいりますので、ご理解とご協⼒の

程、何卒お願い申し上げます。

敬具

イカリ消毒株式会社
代表取締役社⻑

  ⿊澤 秀⾏

NEWS RELEASE
2022 年 12 ⽉ 9 ⽇